
Top výhody

Sdílejte soubory v rámci nebo mimo vaší

organizaci díky aplikaci SharePoint a vyhněte

se neustálému přeposílání souborů

Mějte na jednom uspořádaném místě své

e-maily a sdílené kalendáře

Nastolte týmové práci řád, přiřazujte úkoly

s pomocí Microsoft Planner a spolupracujte

bez námahy

Pořádejte online meetingy odkudkoliv

v aplikaci Microsoft Teams

www.navertica.com

Zabezpečte svá data s pokročilou antivirovou,

antimalwarovou a antiphishingovou ochranou

Pracovat můžete odkudkoliv z počítače,

mobilu nebo tabletu. Microsoft Office může

každý uživatel nainstalovat až na 5 zařízení.

Ukládejte soubory na osobní 1TB cloudové

úložiště OneDrive, které plnohodnotně

nahradí váš fyzický disk

Zefektivněte svou práci díky nativnímu

propojení s ERP, CRM, BI a dalšími firemními

systémy

Využijte ukládání a synchronizaci v důvěrně

známých kancelářských aplikacích Word, Excel

a PowerPoint


